A-6
LEVEL SW
ITCH
ES – SIN
G
LE P
O
IN

N.C.
LS-7 Series / p2of4 / 24-MAY-16
注文方法 – 必要な仕様に基づき部品番号を選択してください。
金属タイプは次ページを参照。
フロート タイプ
タイプ 10
販売: 株式会社パシフィック　テクノロジー　〒273-0005千葉県船橋市本町6-18-5アサヒ船橋ビル602
TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652　E-mail: sales@pac-tech.com ホームページ: http://www.pac-tech.com/
GEMS SENSORS製
A-8
LEVEL SW
ITCH
ES – SIN
G
LE P
O
IN
T
タイプ 6
外部取付
タイプ 8
外部取付
タイプ 9
外部取付
タイプ 11
内部取付
GEMS COMPLIANT
®
Ro HS
GEMS COMPLIANT®
Ro HS
GEMS COMPLIANT
®
Ro HS
GEMS COMPLIANT®
Ro HS
GEMS COMPLIANT
®
Ro HS
GEMS COMPLIANT®
Ro HS
GEMS COMPLIANT
®
Ro HS
GEMS COMPLIANT®
Ro HS
リード線
1.40˝
(36 mm) REF.
3.38˝
(86 mm) REF.
11/16˝
(17 mm) REF.7/8˝-14UNF THD7/8˝-14 ジャムナット
リード線
5/16˝ REF.
(8 mm)
1.00˝
HEX
1/2˝ NPT
3-29/32˝ REF.
(99.2 mm)
1-1/32˝ REF.
(26.2 mm)
N.C.
フロート アッシー.
SS - 0.663˝ (16.8 mm)
プラスチック - 0.687˝ (17.5 mm)
フロート アッシー
SS - 4.71˝ (119.6 mm)
プラスチック - 3.86˝ (98.0 mm)
フロート アッシー
SS - 3.19˝ (81.0 mm)
プラスチック - 2.34˝ (59.4 mm)